年  月  日

東 京 都 知 事 殿

所 在 地

  (法人名ふりがな）

宗教法人

代表役員              印

認証番号   第       号

電話番号     (    )

宗 教 法 人 規 則 変 更 認 証 申 請 書

宗教法人     の規則を変更したいので、宗教法人法第27条の

規定により、下記関係書類を添えて、規則変更の認証を申請します。

記

１ 規則変更理由書

２ 規則変更事項

３ 責任役員会議事録〈写〉

４ 総代会の同意書〈写〉

５ 包括法人の同意書〈写〉

６ 新規則の全文

７ その他の資料

注：〈写〉には原本証明をしてください。